MUNICIPIO DE PALAAITAL - PR
CNPJ: 75.480.025/0001-82

DISPENSA DE LICITAQAO

DATA: 08/09/2025DISPENSA DE LICITAQAO N° 29/2025

PROCEDIMENTO LICITATORIO N° 108/2025

CNPJ 47.093.670/0001-63CONTRATADO: SCC ARBITRAGENS E SEGURANQA LTDA

VALOR: R$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais).

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: (42) 3657-1222

OBJETO: CONTRATAQAO DE EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPLETA PARA ATUAR EM 

JOGOS NA MODALIDADE DE FUTSAL NO MUNICIPIO EM CENTROS ESPORTIVOS 

COBERTOS.

■ ........?>.-

[...]

^PORTLIFE 

) ACADEMIA LTDA
CORONEL GUiLHe^e DE PAUU V3O 

[j5.304.440 • LARANJEIRAS DO SUL - PR

Proposta de preQos Arbitragem para Municipio de Palmital/Pr

QTDUNDESPECIFICAQOES DOS SERVIQOSITEMS

R$ 19.000,00R$ 380,00JG 50001

VALOR TOTAL PROPOSTA - R$ 19.000,00 - dezenove mil reais.

Validade da proposta 60 dias

g ub

JEFFERSON FONSECA, NOVA CANTU, 22 DE AGOSTO DE 2025.

A presente proposta tern como objeto a contratapao dos itens abaixo discriminados, em conformidade 

com

EMPRESA: ARBITRAGENS JEFFIIM
RAZAO SOCIAL: JEFFERSON FONSECA 07775029927

[...]

contratagao podera ser efetivada, de forma direta, tendo em vista que, a referida contratagao  

enquadra-se nas hipdteses de dispensa de licitagao, definida no inciso I do artigo 75 da Lei 

14.133/2021.

PROCEDIMENTO DE LICITAQAO N° 108/2025

DISPENSA DE LICITACAO N° 29/2025

VALOR: R$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 Meses

PAGAMENTO: O pagamento sera efetuado mediante apresentagao das respectivas Notas Fiscais.

CNPJ 47.093.670/0001-63CONTRATADO: SCC ARBITRAGENS E SEGURANQA LTDA

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

Grupo da fonte

Do Exercicio3.3.90.39.00.0000011.002.27.812.2701.21055390